
　　缶入りトマトソース
　　　　　　 風味の改善

このレシピに使用されるバイオスプリンガー製品の効果はどのようなものですか？

スプリンガー 2020 / 0 - MG - L                                               　　　　　　添加量： 0.36％

・ トマトの風味を高める
 ボディ感を与え、余韻を長くする。・

原材料名
水
トマトペースト
加工デンプン
砂糖
冷凍オニオン
ヒマワリ油
食塩
MSG
冷凍ガーリック
グリルド オニオン パウダー
冷凍バジル
マルトデキストリン
スプリンガー 2020 / 0 - MG - L
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計 

コントロール
　80.90%
　   8.00%
　   3.00%
　   2.00%
　   2.00%
　   1.00%
　   0.80%
       0.80%
        0.70%
        0.50%
        0.30%
         -
         -　　
  100.00% 

     テスト
　80.90%
　   8.00%
　   3.00%
　   2.00%
　   2.00%
　   1.00%
　   0.80%
           -
       0.70%
　   0.50%
       0.30%
       0.44%
      0.36%
  100.00% 

調製方法：
‐粉末原料をすべて混ぜ合わせる
‐ソースパンに冷水、植物油、トマトペーストを加える
‐そこに混ぜ合わせた粉末原料とすべての冷凍原料を入れる
‐とろみが出るまで加熱する
‐缶に充填して50℃で10分間殺菌する


